HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 01/2021

MEDICO I – CLÍNICA MÉDICA DA UNIDADE DE EMERGÊNCIA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital

citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUAÇÃO

DIFERENCIADA

13 ANNA CRISTINA BERTOLDI LEMOS 15087372 09012420636 NÃO

7 DANIEL RODRIGUES RIBEIRO 460080891 34251743806 NÃO

2 FERNANDO SARAIVA CONEGLIAN 475172139 33787464832 NÃO

6 FILIPE AUGUSTO GAVA MARTINS 33.917.8553 33980336875 NÃO

12 HELTON DE OLIVEIRA COUTO 12366956MG 07119298666 NÃO

14 MARIANA DERMINIO DONADEL 496919702 40157104877 NÃO

11 PAOLO ANDREOTTI 437073257 31785329863 NÃO

3 PATRICIA MARTELETO SCANAVEZ 21692523 35637839859 NÃO

9 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA VALERI 46316949-9 39581164855 NÃO

8 PEDRO CARLOS ASSIS 5489028 01438773137 NÃO

1 RAFAELA OLIVEIRA MALTA 593438644 00825117569 SIM

4 THIAGO ELEUTERIO GONCALVES 497651087 31112887814 NÃO

5 VINICIUS TOMAZINI 465422214 39280407821 NÃO